







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				



	řadit dle (názvu   
	(data vydání   
	(autora
		
	
	
	[image: ]sestupně	 
	[image: ]vzestupně 	





		Všechny tituly
	dlaždice - seznam



		
			
		[image: Ambasadoři bohémy. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Ambasadoři bohémy. Elektronické vydání
					
Současná česká kulturní diplomacie a její dilemata
		
		
Eliška Tomalová - Jitka Pánek Jurková
				
Každý z nás se v životě potkal s kulturní diplomacií, i když si ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Fakta musí zatančit. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Fakta musí zatančit. Elektronické vydání
		
		
Mariusz Szczygieł
				
Proč bez detailu nelze nazřít celek? Čím se liší fakt od faktu prezentovaného čtenářům? Je skutečně Chladnokrevně Trumana ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Proč se klepou řízky. Druhé vydání. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Proč se klepou řízky. Druhé vydání. Elektronické vydání
					
Chemie v kuchyni
		
		
Vladimír Mikeš
				
Příprava jídla a jeho konzumace je pro většinu z nás oblíbenou činností. Ne nadarmo vychází neustále ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Sezóna požárů. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Sezóna požárů. Elektronické vydání
					
Zápisky z požární hlásky v divočině
		
		
Philip Connors
				
Na horských vrcholech řídce osídleného severoamerického Západu dodnes funguje síť požárních hlásek ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Tajemství těla. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Tajemství těla. Elektronické vydání
					
Kam směřuje moderní medicína
		
		
Daniel M. Davis
				
Představte si, že budeme dlouho dopředu vědět, s jakou pravděpodobností se u nás vyvine rakovina, že budeme mít ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Co žere vesmír? Elektronické vydání.]
		
[image: ]							
				Co žere vesmír? Elektronické vydání.
					
a jiné kosmické otázky
		
		
Paul Davies
				
Souhvězdí Eridanu nad jižní polokoulí ukrývá kosmickou záhadu. Na první pohled to vypadá, jako by v něm nějaký vesmírný ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Helgoland. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Helgoland. Elektronické vydání
					
O vzniku a smyslu kvantové teorie
		
		
Carlo Rovelli
				
Známý soudobý teoretický fyzik a nadšený popularizátor vědy Carlo Rovelli se ve své knize zaměřuje na zrod a ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Diagram. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Diagram. Elektronické vydání
					
Harmonická geometrie
		
		
Adam Tetlow
				
Jak se dá rozdělit čára na tři stejné díly? Nebo na pět? A na sedm? Lze nějakým jednoduchým způsobem propojit harmonii a ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Umění války. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Umění války. Elektronické vydání
		
		
Mistr Sun
				
Před dvěma a půl tisíci lety byla sepsána kniha Umění války, jejíž myšlenky ovlivňují způsoby vedení válek dodnes. Přesto jejím hlavním poselstvím ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Rusko pohledem z kuchyně. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Rusko pohledem z kuchyně. Elektronické vydání
					
Jak budovat impérium nožem, naběračkou a vidličkou
		
		
Witold Szabłowski
				
Proč s posledním ruským carem zastřelili i jeho kuchaře? Kdo se staral o ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: S hlavou v oblacích. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				S hlavou v oblacích. Elektronické vydání
					
Vítězství nad gravitací
		
		
Richard Dawkins
				
Snili jste někdy, že umíte létat jako pták? Bez úsilí se vznášet nad vrcholky stromů, plachtit a pak se vrhnout ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Věci, které září.Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Věci, které září.Elektronické vydání
					
O malých zasvěcencích, podivínech a vizionářích a o tichém bílém proudění starým kosmem.
		
		
Václav Cílek
				
Nejnovější kniha esejů Václava Cílka vznikala ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Zemědělské etudy. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Zemědělské etudy. Elektronické vydání
					
Proměny Vysoké školy zemědělské  v pamětnických reflexích
		
		
Sandra Kreisslová (ed.)
				
Kniha se zabývá institucionálním vývojem a každodenním provozem Vysoké ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Osudy říší - Jak zajistit naše přežití. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Osudy říší - Jak zajistit naše přežití. Elektronické vydání
		
		
John Glubb
				
Obsah knihy tvoří dva eseje, které Glubb Paša v letech 1976 a 1977 publikoval v Blackwood's  Magazine. Vychází z ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Na okrajích umění. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Na okrajích umění. Elektronické vydání
					
Kapitoly z rozostřené hranice mezi uměním a životem
		
		
Ondřej Dadejík
				
Kniha Na okrajích umění problematizuje a novým způsobem pojímá všeobecně sdílenou ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Kniha dní. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Kniha dní. Elektronické vydání
		
		
Patti Smith
				
Osobitá a dojemná kniha od autorky titulů Just Kids a M Train obsahuje na 365 fotografií a zamyšlení, jež dokládají jedinečnou ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Zápletka. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Zápletka. Elektronické vydání
					
Umění příběhu
		
		
Amy Jonesová
				
Na počátku všech velkých příběhů je zárodek myšlenky, embryonální něco. Tato knížka může pomoci začínajícím autorům rozvinout ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Změněné stavy. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Změněné stavy. Elektronické vydání
					
Mysl, drogy a kultura
		
		
Ben Sessa
				
Co se s vámi děje při pití kávy? Působí čokoláda opravdu jako afrodiziakum? Jak fungují takové drogy jako alkohol a cannabis? ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: T nula. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				T nula. Elektronické vydání
		
		
Italo Calvino
				
V povídkách souboru T nula Italo Calvino rozvíjí tematiku i formální strategie iniciované Kosmickými groteskami a dokládá, že experimentální verva ho ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Panství kříže. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Panství kříže. Elektronické vydání
					
Jak se formovala duše Západu
		
		
Tom Holland
				
Tom Holland ve své nejnovější knize kreslí na širokém plátně obraz křesťanství coby nejtrvalejšího a nejvlivnějšího ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Tři poloviny Ino Moxa a další amazonští čarodějové. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Tři poloviny Ino Moxa a další amazonští čarodějové. Elektronické vydání
		
		
César Calvo
				
Kniha Tři poloviny Ino Moxa a další amazonští čarodějové je vrcholným románovým dílem slavného ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Rivalové, zázraky i podrazy. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Rivalové, zázraky i podrazy. Elektronické vydání
					
Filmové obrazy sportu
		
		
Jan Děkanovský
				
Vztah mezi sportem a médii prošel v posledních desetiletích rychlým vývojem. Spojení televize a ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Stíny. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Stíny. Elektronické vydání
					
V přírodě, životě a umění
		
		
William Vaughan
				
Jaký je rozdíl mezi vlastním a vrženým stínem? Proč jsou stíny v západním umění tak důležité? Vidíme namísto skutečných ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Kosmické grotesky. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Kosmické grotesky. Elektronické vydání
					
Kompletní vydání
		
		
Italo Calvino
				
Kosmické grotesky vznikaly v šedesátých letech 20. století a Italo Calvino jimi definitivně opouštěl klasické vyprávěcí ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Mytologická zvířata. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Mytologická zvířata. Elektronické vydání
					
Od bazilišků k jednorožcům
		
		
Tam OMalleyová
				
Jaký je rozdíl mezi duchem a démonem? Jak rozeznáte dobrého džina od zlého? Kde hledat přízraky či mantikory? ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Palomar. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Palomar. Elektronické vydání
		
		
Italo Calvino
				
Palomar je poslední větší próza Itala Calvina a i zde se autor rozhodl pro originální experiment. Kapitoly této knihy bychom mohli vnímat jako básně ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Rok Opice. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Rok Opice. Elektronické vydání
		
		
Patti Smith
				
V podmanivých memoárech můžeme s Patti Smith, autorkou knih Just Kids a M Train a držitelkou prestižní americké knižní ceny National Book Award, ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Jahodová sezóna. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Jahodová sezóna. Elektronické vydání
		
		
Marta Dzido
				
Devět povídek knihy Jahodová sezóna představuje devět podob lásky a touhy - dětské a pubertální, milenecké, kamarádské, lesbické, lásky k ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Zmrazeno. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Zmrazeno. Elektronické vydání
					
Případ Magnitského. Pravdivý příběh o praní peněz, vraždě a o tom, jak přežít Putinův hněv
		
		
Bill Browder
				
Když Bill Browder odkryl v Rusku daňový podvod v hodnotě ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Přijít za svítání. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Přijít za svítání. Elektronické vydání
					
Pít červánky a čerpat sílu. Vybrané eseje z let 2002-2022
		
		
Václav Cílek
				
Tato kniha představuje "to nejlepší z Václava Cílka". Jde o výbor, který mapuje ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Vysněná smrt.  Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Vysněná smrt.  Elektronické vydání
		
		
Leena Krohnová
				
Satirický román Vysněná smrt Leeny Krohnové patří k filozoficky nejambicióznějším počinům finsky psané prózy posledních desetiletí. Odehrává ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Klidná mysl v dobách zlých. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Klidná mysl v dobách zlých. Elektronické vydání
					
Co duši dnešního člověka ničí a co ji uzdravuje
		
		
Martina Hrnčířová
				
V čase rychlých a naléhavých změn ve společnosti postižené pandemií covidu a ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Jak číst čísla. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Jak číst čísla. Elektronické vydání
					
Deset pravidel pro orientaci ve statistikách
		
		
Tim Harford
				
Data, grafy a analýzy nás dennodenně obklopují a narážíme na ně v médiích i při hospodských ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Vlhošť. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Vlhošť. Elektronické vydání
					
Hora v labyrintu skal
		
		
Jiří Adamovič, Václav Cílek, Kamil Podroužek
				
Vlhošť je rozložitá znělcová hora na rozhraní pískovcových roklí Kokořínska a sopečné krajiny ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Just Kids. Druhé, doplněné vydání. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Just Kids. Druhé, doplněné vydání. Elektronické vydání
					
Jsou to jen děti
		
		
Patti Smith
				
V roce 1967 opustila jedenadvacetiletá Patti Smith domov a odjela do New Yorku, aby se stala umělkyní nebo ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Falešný poplach. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Falešný poplach. Elektronické vydání
					
Proč nás klimatická panika stojí tisíce miliard, škodí chudým a planetě nepomáhá
		
		
Bjørn Lomborg
				
Dost už bylo paniky kolem hurikánů, požárů a mizejících ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Dýchat s ptáky. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Dýchat s ptáky. Elektronické vydání
					
Obyčejné texty o světle paměti, pravdě oblaků a útěše míst
		
		
Václav Cílek
				
Václav Cílek v této knize navazuje na předešlá díla, především na Krajiny vnitřní a ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Out of Step. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Out of Step. Elektronické vydání
					
Politics and Subcultures in the Post-Socialist Space
		
		
Jan Charvát, Anna Oravcová (eds.)
				
Is there something unique about the post-socialist experience when it ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Jako člověk. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Jako člověk. Elektronické vydání
					
Umělá inteligence a problém jejího ovládání
		
		
Stuart Russell
				
V katastrofických filmech bývá konflikt mezi lidmi a inteligentními stroji líčen jako nevyhnutelný, ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Tančící medvědi. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Tančící medvědi. Elektronické vydání
		
		
Witold Szabłowski
				
V další knize Witolda Szabłowského najdete nezvyklý příběh posledních bulharských medvědářů a jejich cvičených medvědů, kterým sundali ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Stromy mě znají jménem. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Stromy mě znají jménem. Elektronické vydání
					
Kniha o přírodních a léčivých zahradách
		
		
Václav Cílek, Viktor Mačura a kolektiv
				
Přírodní zahrada využívá hlavně místní rostliny a vytváří prostředí, ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Fraktály. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Fraktály. Elektronické vydání
					
Na hraně chaosu
		
		
Oliver Linton
				
Ojedinělý průvodce po chaosu v přírodě a matematice pro každého, kdo kdy toužil porozumět vzorcům uspořádání listů nebo vytváření ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Tkaní. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Tkaní. Elektronické vydání
					
Metody, vzory a tradice dávného umění
		
		
Christina Martinová
				
Tkaní ve všech raných kulturách odráželo akt stvoření. Christina Martinová v této nádherné knize předkládá ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Biologie v pěti lekcích. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Biologie v pěti lekcích. Elektronické vydání
					
Co je život?
		
		
Paul Nurse
				
Otázku po původu a podstatě života si lidé pokládali odnepaměti, ale odpověď na ni se po většinu historie nesla v duchu ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Mindf*ck. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Mindf*ck. Elektronické vydání
					
Cambridge Analytica a plán na zničení světa
		
		
Christopher Wylie
				
V roce 2016 výsledky referenda o brexitu šokovaly svět. Nikdo ale tehdy nevěděl, že se na tomto ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Jak nakrmit diktátora. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Jak nakrmit diktátora. Elektronické vydání
					
Saddám Husajn, Idi Amin, Enver Hodža, Fidel Castro a Pol Pot očima jejich osobních kuchařů
		
		
Witold Szabłowski
				
Další kniha z řady polských literárních ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Stručná historie času. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Stručná historie času. Elektronické vydání
					
Od velkého třesku k černým dírám
		
		
Stephen Hawking
				
Ve své Stručné historii času Stephen Hawking přístupně a čtivě rekapituluje vědecké i ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Desatero smyslů. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Desatero smyslů. Elektronické vydání
					
Jak lidé a zvířata vnímají okolní svět
		
		
Jaroslav Petr
				
Všechno o světě kolem nás se dozvídáme prostřednictvím smyslů. A zdaleka k tomu nevyužíváme jen známou ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Kufřík matematických záhad profesora Stewarta. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Kufřík matematických záhad profesora Stewarta. Elektronické vydání
		
		
Ian Stewart
				
Nahlédněte do kufříku naditého případy detektiva Soamese, jehož schopnosti si vůbec nezadají s umem Sherlocka ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Stručné odpovědi na velké otázky. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Stručné odpovědi na velké otázky. Elektronické vydání
		
		
Stephen Hawking
				
Stephen Hawking ve své poslední knize, určené opět širokému okruhu čtenářů, zkoumá řadu z největších záhad vesmíru, i ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Kamenné kruhy. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Kamenné kruhy. Elektronické vydání
		
		
Hugh Newman
				
Kamenné kruhy evokují zaniklý svět druidských astronomů. Pro archeology i amatérské nadšence je účel těchto staveb už dlouho předmětem dohadů. ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Proč si nerozumíme. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Proč si nerozumíme. Elektronické vydání
					
Co bychom měli vědět o lidech, které neznáme
		
		
Malcolm Gladwell
				
Co si myslet o ostrém přístupu americké policie, který často vede k masovým protestům? Jak ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Neuvěřitelná čísla profesora Stewarta. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Neuvěřitelná čísla profesora Stewarta. Elektronické vydání
		
		
Ian Stewart
				
Čísla nás provázejí na každém kroku a profesor Stewart ukazuje jejich pozoruhodné vlastnosti. Od těch nejzákladnějších, ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Kosmické listy. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Kosmické listy. Elektronické vydání
					
Humoristický román
		
		
Jan Klíma
				
Hrdinou knihy je teoretický fyzik Aleš Král, který zmožen vědeckou kariérou přichází do redakce měsíčníku Kosmické ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Láska. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Láska. Elektronické vydání
					
Věčná píseň vesmíru
		
		
Jason Martineau
				
Láska je jedním z nejhlubších mysterií, která sdílejí všichni lidé. Trochu z ní chce každý, láska je však něco navýsost ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Tohle není propaganda. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Tohle není propaganda. Elektronické vydání
					
Válka proti realitě
		
		
Peter Pomerantsev
				
Žijeme ve zrychlené době plné nejrůznějších vlivů. Cílené reklamy, hackeři, internetoví boti, ISIS, Putin, ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Kyslík. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Kyslík. Elektronické vydání
					
Molekula, která stvořila svět
		
		
Nick Lane
				
Kyslík je symbolem života. Má ovšem i druhou, mnohem temnější tvář. Vedle oživujícího elixíru se totiž stává i jedem, s nímž ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Fyzika všedních věcí. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Fyzika všedních věcí. Elektronické vydání
					
Neobyčejná věda v pozadí obyčejného dne
		
		
James Kakalios
				
Dnes a denně se setkáváme s řadou přístrojů a mechanismů, které využívají prostých i ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Láska a matematika. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Láska a matematika. Elektronické vydání
					
Srdce skryté skutečnosti
		
		
Edward Frenkel
				
Láska a matematika je mezinárodní bestseller, ve kterém se rusko-americký matematik Edward Frenkel zpovídá ze ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Jak přejít řeku. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Jak přejít řeku. Elektronické vydání
					
O životě v antropocénu, cestě indiánského šamana do Detroitu, kamenech Dunaje a taky o přílivech a odlivech civilizací, vděčnosti a naději
		
		
Václav Cílek
		
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: O gravitaci. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				O gravitaci. Elektronické vydání
					
Krátké seznámení se závažným oborem
		
		
Anthony Zee
				
Gravitace je jednou ze čtyř základních fyzikálních sil; je nejnápadnější - ani naprostý laik nepřehlédne, že ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Co je život? Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Co je život? Elektronické vydání
					
Jak se chemie stává biologií
		
		
Addy Pross
				
Přestože nemůžeme vyloučit, že se život v nějaké primitivní podobě nachází i jinde ve sluneční soustavě, pouze na Zemi ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Od nepostradatelnosti ke stagnaci? Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Od nepostradatelnosti ke stagnaci? Elektronické vydání
					
Železniční odvětví v Československu v 70. a 80. letech 20. století
		
		
Tomáš Nigrin
				
Kniha se zabývá pozicí železničního odvětví v ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Od Palackého k Babišovi. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Od Palackého k Babišovi. Elektronické vydání
					
Česká politika 19. až 21. století
		
		
Stanislav Balík, Vít Hloušek, Jan Holzer, Lubomír Kopeček, Pavel Pšeja, Andrew Roberts
		
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Plánování nemyslitelného (3. vydání) Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Plánování nemyslitelného (3. vydání) Elektronické vydání
					
Československé válečné plány 1950-1990
		
		
Petr Luňák (ed.)
				
Publikace, kterou připravil přední znalec v oboru Petr Luňák, obsahuje 14 ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Řád času. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Řád času. Elektronické vydání
		
		
Carlo Rovelli
				
Carlo Rovelli, přední teoretický fyzik, spolutvůrce smyčkové kvantové gravitace, ale také výtečný spisovatel, se ve své nejnovější knize zabývá ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Geodiverzita a hydrodiverzita. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Geodiverzita a hydrodiverzita. Elektronické vydání
					
Základy přírodních a kulturních hodnot naší krajiny, její současná proměna a možný budoucí vývoj v antropocénu
		
		
Vojen Ložek, Václav Cílek, Lenka Lisá a Aleš Bajer:
		
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Život 3.0. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Život 3.0. Elektronické vydání
					
Člověk v éře umělé inteligence
		
		
Max Tegmark
				
Co se bude dít, až se nám podaří vytvořit umělou inteligenci (AI), která se svou silou vyrovná lidské? Max Tegmark ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Dynamika psychických procesů a výtvarná tvorba. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Dynamika psychických procesů a výtvarná tvorba. Elektronické vydání
		
		
Hana Stehlíková Babyrádová, Pavel Šafář, Jana Ovčáčková, Júlia Zorkovská
				
Publikace Dynamika psychických procesů a výtvarná ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Skály a vody Vltavy.  Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Skály a vody Vltavy.  Elektronické vydání
					
Geologický a vodácký průvodce naší národní řekou od šumavských pramenů až k mělnickému ústí
		
		
Ferry Fediuk
				
Vltava protéká většinou svého toku velmi ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Důležité prvky.  Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Důležité prvky.  Elektronické vydání
					
Atomy, kvarky a jiné velké drobnosti
		
		
Matt Tweed
				
Z čeho se skládá hmota kolem nás a kde se vzala? Jaká tajemství se skrývají v laboratořích novodobých ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Oddanost. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Oddanost. Elektronické vydání
		
		
Patti Smith
				
Proč člověk píše? Takovou otázku si klade básnířka, spisovatelka a hudebnice Patti Smith ve svém eseji. Ve vyprávění, jaké čtenář zná z její poslední ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Učenci. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Učenci. Elektronické vydání
		
		
Petr Luňák
				
Humoristická kniha Petra Luňáka Učenci se hlásí k žánru univerzitního románu oblíbeného v anglosaských zemích, ale spíše ojedinělého v domácím kontextu. ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Povaha prostoru a času. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Povaha prostoru a času. Elektronické vydání
		
		
Stephen Hawking a Roger Penrose
				
Cyklus přednášek Stephena Hawkinga a Rogera Penrose proběhl roku 1994 na univerzitě v Cambdridgi. Debata obou ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Stonehenge. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Stonehenge. Elektronické vydání
					
Chrám pravěké Británie
		
		
Robin Heath
				
Komplex Stonehenge, který je katedrálou doby kamenné, se začal budovat před rokem 3000 př. n. l. a dalších 1 500 let se ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Zázračné stromy. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Zázračné stromy. Elektronické vydání
		
		
Olavi Huikari
				
Ilustrovaná knížka Zázračné stromy je výsledkem mnoha let vědeckého výzkumu o životě stromů. Proniká do jejich tajemného světa a nabízí nám ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Carnac. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Carnac. Elektronické vydání
					
A další megalitická místa v jižní Bretani
		
		
Howard Crowhurst
				
Megalitické řady u Carnacu jsou nejzachovalejšími kamennými alejemi na světě, obsahují dnes něco přes 3 ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Slast. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Slast. Elektronické vydání
		
		
Marta Dzido
				
Ona a on, oba velmi mladí. Varšava. Léto. Rok tisíc devět set devadesát něco. Vzduch je hustý jako pudink a slova "láska" a "touha" splývají v jedno. ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Věž a náměstí. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Věž a náměstí. Elektronické vydání
					
Mocenské sítě od svobodných zednářů po Facebook
		
		
Niall Ferguson
				
Nial Ferguson ve své nové práci analyzuje podoby mocenského vlivu. Jednu - vertilkální, ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Chování. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Chování. Elektronické vydání
					
Biologie člověka v dobrém i ve zlém
		
		
Robert M. Sapolsky
				
Proč se chováme tak, jak se chováme? Tuto otázku se pokoušeli zodpovědět mnozí badatelé a už rozmanitost ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Jak porozumět digitálnímu světu. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Jak porozumět digitálnímu světu. Elektronické vydání
					
Vše, co potřebujete vědět o internetu, bezpečnosti a soukromí
		
		
Brian W. Kernighan
				
Počítače jsou všude a nejsou to jen nám důvěrně známé ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Hudba prvočísel. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Hudba prvočísel. Elektronické vydání
					
Dvě století Riemannovy hypotézy
		
		
Marcus du Sautoy
				
Prvočísla jsou záhadná stvoření. Jejich definice je velmi jednoduchá (nejsou součinem žádného jiného ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Co nemůžeme poznat. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Co nemůžeme poznat. Elektronické vydání
					
Výprava na hranice vědění
		
		
Marcus du Sautoy
				
Souhrn lidského poznání se rozšiřuje stále rostoucí rychlostí, každý rok přibývá více poznatků, než se dříve ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Od Stalina ke Gorbačovovi. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Od Stalina ke Gorbačovovi. Elektronické vydání
					
Mezinárodní postavení a politika komunistické supervelmoci 1945-1991
		
		
Bohuslav Litera
				
Kniha Od Stalina ke Gorbačovovi navazuje na publikaci Cesta ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Není. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Není. Elektronické vydání
		
		
Mariusz Szczygieł
				
Kniha literárních reportáží a fejetonů na téma pomíjení vypráví o dramatickém životě české básnířky Violy Fischerové; o neblahém osudu majitelky ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Obchodníci se strachem.Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Obchodníci se strachem.Elektronické vydání
					
Průvodce skeptika po klimatické apokalypse
		
		
Vítězslav Kremlík
				
Nepropadejte panice. Mocní se odjakživa snaží udržovat v lidech pocity viny a strachu. ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Einsteinovo proroctví. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Einsteinovo proroctví. Elektronické vydání
		
		
Robert Masello
				
Historik umění Lucas Athan, toho času důstojník americké armády pověřený zachraňováním kulturních památek naloupených nacisty, ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Proč jdou chlapi do války. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Proč jdou chlapi do války. Elektronické vydání
					
Emoce a estetika u počátků etnických konfliktů
		
		
Radan Haluzík
				
Do zabíjení se v postmoderních válkách nepouštějí lidé jako ostřílení všehoschopní ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Gottland. Třetí, upravené vydání. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Gottland. Třetí, upravené vydání. Elektronické vydání
		
		
Mariusz Szczygieł
				
Jedná se o nové, upravené vydání bestselleru známého polského reportéra o novodobých dějinách naší země, v němž se ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Politický řád a politický úpadek. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Politický řád a politický úpadek. Elektronické vydání
					
Od průmyslové revoluce po globalizaci demokracie
		
		
Francis Fukuyama
				
Podle britského Guardianu budeme jednou dvojici knih Původ politického ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Dříve než do snů... Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Dříve než do snů... Elektronické vydání
					
Rodinná kronika
		
		
Petr Kratochvíl
				
V poetickém vyprávění Dříve než do snů... sledujeme životní příběhy postav několika generací. Hlavní pozornost je ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Kříž Romanovců. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Kříž Romanovců. Elektronické vydání
		
		
Robert Masello
				
Na severním pobřeží Aljašky, na dohled od Sibiře, vyplavilo moře rakev s mrtvolou Rusa, který zemřel na španělskou chřipku v roce 1918. ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Rubikon. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Rubikon. Elektronické vydání
					
Triumf a tragédie římské republiky
		
		
Tom Holland
				
Římská republika byla bezesporu nejpozoruhodnějším státem v dějinách. Hrstka vesničanů se usadila mezi bažinami a ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Dynastie. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Dynastie. Elektronické vydání
					
Vzestup a pád Caesarova rodu
		
		
Tom Holland
				
Římu nejprve vládli králové a pak se stal republikou. Ale poté co dobyl svět, se jeho republika zhroutila a Řím se topil ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Sciencia. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Sciencia. Elektronické vydání
					
Matematika, fyzika, chemie, biologie a astronomie pro každého
		
		
Burkard Polster, Matthew Watkins, Matt Tweed, Gerard Cheshire, Moff Betts
		
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Realita není, čím se zdá. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Realita není, čím se zdá. Elektronické vydání
					
Cesta ke kvantové gravitaci
		
		
Carlo Rovelli
				
Jedním z největších problémů moderní teoretické fyziky je kvantování gravitace, které se snaží propojit ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Designa. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Designa. Elektronické vydání
					
Technická tajemství tradičního vizuálního umění
		
		
Lisa DeLong, Phoebe McNaughtonová, Scott Olsen, Daud Sutton, Adam Tetlow, David Wade
				
Už jste se někdy dívali na ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Červená královna.  Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Červená královna.  Elektronické vydání
					
Sexualita a vývoj lidské přirozenosti
		
		
Matt Ridley
				
U nás dobře známý autor Matt Ridley přinesl v této knize nový pohled na evoluční psychologii pohlavního ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Je Bůh matematik? Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Je Bůh matematik? Elektronické vydání
		
		
Mario Livio
				
Řídí se svět matematikou, která do něj byla předem vložena a my ji jenom objevujeme, nebo si matematiku vytvořili lidé jako jeden z nástrojů ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Ruka noci podaná. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Ruka noci podaná. Elektronické vydání
					
Základy rodinné a krizové připravenosti
		
		
Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:
				
Když cítíme obavy a zaženeme je, tak se vrátí v méně nápadné podobě, ale ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Hlava mého otce.  Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Hlava mého otce.  Elektronické vydání
					
Čtyři stenografické romány
		
		
Jelena Bočorišvili
				
Zázračná mast, strom uprostřed místnosti, cirkusová břichomluvkyně... ale i válečný nedostatek, Stalinovy ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Konec Evropy. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Konec Evropy. Elektronické vydání
					
Diktátoři, demagogové a doba temna před námi
		
		
James Kirchick
				
Evropa bývala baštou liberálních, demokratických hodnot, ale v poslední době se musí potýkat s ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Život se stromy. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Život se stromy. Elektronické vydání
		
		
Marie Hrušková, Václav Větvička a kolektiv autorů
				
Místo stromů v našem životě je nezastupitelné. Často na jejich přítomnosti téměř zapomeneme, a přitom ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Lodní kufr. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Lodní kufr. Elektronické vydání
		
		
Miloš Hoznauer
				
Oblíbený češtinář a vynikající učitel, který ovlivnil několik generací studentů, po celý život schraňoval své texty do lodního kufru. Z jeho ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Kniha kódů a šifer.  (3. vydání)  Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Kniha kódů a šifer.  (3. vydání)  Elektronické vydání
					
Tajná komunikace od starého Egypta po kvantovou kryptografii
		
		
Simon Singh
				
Téma tajemných kódů a šifer - "nekonečný souboj mezi tvůrci a ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Otrok. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Otrok. Elektronické vydání
		
		
Anand Dilvar
				
Život není dokonalý a každý zažíváme mnoho těžkých chvil. Možná i takový má být. Možná právě kvůli tomu máme prostředky, abychom těžkým momentům ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Posvátná čísla. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Posvátná čísla. Elektronické vydání
					
Tajné kvality kvantit
		
		
Miranda Lundyová
				
Čísla pronikají každým aspektem našeho života. Jen velmi málo toho dokážeme bez základní schopnosti počítat s ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Kompaktní vesmír. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Kompaktní vesmír. Elektronické vydání
					
Cesta prostorem a časem
		
		
Matt Tweed
				
Vydejte se s námi na výlet od známých planet naší sluneční soustavy až do miliardy světelných let vzdáleného hlubokého ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Sondy do studia (o) islámu v období]
		
[image: ]							
				Sondy do studia (o) islámu v období
		
		
Přemysl Rosůlek a kol.
				
I když se "migrační krize" České republice obloukem vyhnula, vedla zásadním způsobem ke kontaminaci veřejného diskurzu islamofobií, ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Baskové v ofsajdu. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Baskové v ofsajdu. Elektronické vydání
					
Sport jako nástroj politiky nestátních národů. Případová studie fotbalu v Baskicku
		
		
Jiří Zákravský
				
Kniha se věnuje kopané jiným způsobem, než je u většiny ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Sluneční cyklus. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Sluneční cyklus. Elektronické vydání
		
		
Radek Stavěl
				
Všechno se točí kolem Slunce. Od žen, které se rády opalují, přes solární byznys, jenž se díky němu stal podvodem století a kvůli němuž se i ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Malá historie draků. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Malá historie draků. Elektronické vydání
		
		
Joyce Hargreavesová
				
Proč se setkáváme s draky takřka ve všech lidských kulturách? Jaké geomantické poklady draci střeží? Ve skvostně vypravené knížce ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: K čemu je dobrá válka? Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				K čemu je dobrá válka? Elektronické vydání
					
Konflikty a pokrok civilizace
		
		
Ian Morris
				
Renomovaný historik a archeolog Ian Morris v této knize vypráví  hrůzný, ale fascinující příběh patnácti ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Alchymistova kuchyně. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Alchymistova kuchyně. Elektronické vydání
					
Jedinečné lektvary a zvláštní představy
		
		
Guy Ogilvy
				
Alchymistický přístup k odhalování podstaty a složení hmotného světa odpradávna přitahoval zkoumavé ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Přípitek předkům. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Přípitek předkům. Elektronické vydání
		
		
Wojciech Górecki
				
Reportážní kniha Přípitek předkům nabízí fascinující pohled na historii i současnost tří států z oblasti Kavkazu - Ázerbájdžánu, Gruzie ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Jak se dělá evoluce. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Jak se dělá evoluce. Elektronické vydání
					
Labyrintem evoluční biologie
		
		
Jan Zrzavý, Hynek Burda, David Storch, Sabine Begallová, Stanislav Mihulka
				
Poznatek, že život na Zemi má své dějiny, že ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Smysl lidské existence. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Smysl lidské existence. Elektronické vydání
					
Evoluce a náš vnitřní konflikt
		
		
Edward Osborne Wilson
				
Edward Osborne Wilson je jedním z nejuznávanějších biologů dneška, pro svou průkopnickou práci ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Sedm krátkých přednášek z fyziky. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Sedm krátkých přednášek z fyziky. Elektronické vydání
		
		
Carlo Rovelli
				
Fyzika je opravdovým dobrodružstvím poznání. A moderní fyzika, vzešlá z vědeckých revolucí 20. století, posunula hranice ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Sto důležitých věcí o umění a matematice, které nevíte (a ani nevíte, že je nevíte). Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Sto důležitých věcí o umění a matematice, které nevíte (a ani nevíte, že je nevíte). Elektronické vydání
		
		
John D. Barrow
				
Proč se diamanty třpytí? Proč jsou vejce vejčitá? Proč se nejlépe zpívá ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Pravítko a kružítko. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Pravítko a kružítko. Elektronické vydání
					
Praktické geometrické konstrukce
		
		
Andrew Sutton
				
Původní název: Ruler & Compass. Practical Geometric Constructions
Přímky a kružnice užívali lidé v ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Matematický vesmír. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Matematický vesmír. Elektronické vydání
					
Moje pátrání po nejhlubší podstatě reality
		
		
Max Tegmark
				
Již po staletí nejde největším světovým vědcům na rozum, že se celý svět, nesmírně spletitý a ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Geniální psi. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Geniální psi. Elektronické vydání
					
Zvířata jsou chytřejší, než si myslíte
		
		
Brian Hare, Vanessa Woodsová
				
Věda dlouho nebrala psy příliš vážně. Teprve v posledních desetiletích byl opuštěn ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Regionální řád a mocnosti Blízkého východu. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Regionální řád a mocnosti Blízkého východu. Elektronické vydání
					
Formování blízkovýchodního řádu na pozadí soupeření regionálních mocností v letech 1945-2015
		
		
Martina Ponížilová
		
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Periodické příběhy. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Periodické příběhy. Elektronické vydání
					
Zvláštní životy prvků
		
		
Hugh Aldersey-Williams
				
Chemické prvky tvoří všechno ve vesmíru, včetně vás. Lze je uspořádat do krátké a přehledné periodické ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: M Train. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				M Train. Elektronické vydání
					
Vzpomínky
		
		
Patti Smith
				
Nový titul zpěvačky, básnířky a spisovatelky Patti Smith, autorky slavné knihy Just Kids, je ojedinělým autobiografickým záznamem. ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Ukrajina v měřítku 1 : 1. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Ukrajina v měřítku 1 : 1. Elektronické vydání
		
		
Oleh Kryštopa
				
Oleh Kryštopa se ve svých reportážích snaží podívat na Ukrajinu zblízka, doslova v měřítku jedna ku jedné. Svou rodnou zemi projel ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Klikař. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Klikař. Elektronické vydání
		
		
Vũ Trọng Phụng
				
Patrně nejslavnější román moderní vietnamské literatury, Klikař, je příběhem Zrzka Xuâna, mládence z chudých poměrů, který se ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Nic není pravda a všechno je možné. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Nic není pravda a všechno je možné. Elektronické vydání
					
Surreálné srdce nového Ruska
		
		
Peter Pomerantsev
				
Peter Pomerantsev strávil počátkem jednadvacátého století takřka deset let v Rusku. Jeho ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Komu patří budoucnost? Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Komu patří budoucnost? Elektronické vydání
					
Nejste zákazníkem internetových firem: jste jejich produktem
		
		
Jaron Lanier
				
Svět ovládaný informačními korporacemi se může rychle stát noční můrou, ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Svět podle Clarksona. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Svět podle Clarksona. Elektronické vydání
		
		
Jeremy Clarkson
				
Jeremyho Clarksona neznají snad jedině "ekomentálové se svraštělýma nohama, kteří v reflexní vestě pojídají v dešti pod keřem ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: SNUFF. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				SNUFF. Elektronické vydání
					
Utøpie
		
		
Viktor Pelevin
				
V groteskním postapokalyptickém románu SNUFF skloubil Viktor Pelevin jedinečnou společenskou satiru a trefnou karikaturu současného ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Pražský dixieland. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Pražský dixieland. Elektronické vydání
		
		
Jan Stavinoha
				
Povídky v Pražském dixielandu nezapřou autorův český původ, přestože již dlouhá léta žije v Nizozemsku. S hrabalovskou nostalgií či ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Projekt: pravda. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Projekt: pravda. Elektronické vydání
		
		
Mariusz Szczygieł
				
Jsou události, které vám převrátí život naruby, a chvíli trvá, než se s nimi vyrovnáte. Těžké období nedávno prožíval i známý polský ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Co se děje se světem? Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Co se děje se světem? Elektronické vydání
					
Kniha malých dobrodiní v čase velké proměny Země
		
		
Václav Cílek
				
Geolog a oceňovaný esejista Václav Cílek je známý tím, že se k aktuálním problémům světa ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Krajiny tvořené slovy.  Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Krajiny tvořené slovy.  Elektronické vydání
					
K topologii české literatury devatenáctého století
		
		
Martin Tomášek
				
Osobitý charakter prostoru, který nás obklopuje - ať už jej obýváme, nebo se s ním ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Neobyčejné materiály. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Neobyčejné materiály. Elektronické vydání
					
Podivuhodné příběhy látek, které vytvářejí náš svět
		
		
Mark Miodownik
				
Mark Miodownik působil jako ředitel Katedry materiálového výzkumu na King's College ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Vrah z města meruněk. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Vrah z města meruněk. Elektronické vydání
					
Příběhy z Turecka
		
		
Witold Szabłowski
				
Další z řady knih polských literárních reportáží přináší vzrušující vyprávění o životě v zemi rozpolcené mezi ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Cikán je Cikán. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Cikán je Cikán. Elektronické vydání
		
		
Lidia Ostałowska
				
Romové se vždy lišili od "většinové" společnosti - fascinovali ji i dráždili. Pronásledování a pokusy o asimilaci jsou v dějinách tohoto ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Pozemské sítě. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Pozemské sítě. Elektronické vydání
					
Gaia - skryté uspořádání posvátných míst
		
		
Hugh Newman
				
Dokazují staré mapy, že první vyměřování zeměkoule proběhlo už před 12 000 lety? Měly kdysi póly jinou ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Na plný plyn. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Na plný plyn. Elektronické vydání
		
		
Jeremy Clarkson
				
Celý život trvá láska mezi Jeremym Clarksonem a auty. Už čtvrt století Jeremy auta řídí, testuje a píše o nich. A už dvacet let je vůdčí ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Sto důležitých věcí o sportu, které nevíte (a ani nevíte, že je nevíte). Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Sto důležitých věcí o sportu, které nevíte (a ani nevíte, že je nevíte). Elektronické vydání
					
Matematika sportu
		
		
John D. Barrow
				
Matematika a sport souvisí na první pohled jen vzdáleně. Ale ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Jako blesk. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Jako blesk. Elektronické vydání
					
Vzpoura na Wall Street
		
		
Michael Lewis
				
Čtyři roky po svém bestselleru Big Short se Michael Lewis vrací na Wall Street, aby mohl podat zprávu o nových ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Prvky spravedlnosti. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Prvky spravedlnosti. Elektronické vydání
		
		
David Schmidtz
				
Profesor University of Arizona David Schmidtz - vystudovaný filozof a ekonom - v knize Prvky spravedlnosti předkládá velmi ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Sbíráme mince a bankovky. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Sbíráme mince a bankovky. Elektronické vydání
					
Druhé, přepracované vydání Praktická příručka nejen pro začínající sběratele
		
		
Pavel Frouz
				
Tato kniha je především praktickou pomůckou pro ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Nežijeme věčně. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Nežijeme věčně. Elektronické vydání
					
Medicína a poslední věci člověka
		
		
Atul Gawande
				
Moderní medicína si připisuje jeden triumf za druhým - ví si rady s většinou nemocí a dovede mistrně vyřešit ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Cesta na výsluní. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Cesta na výsluní. Elektronické vydání
					
Zahraniční politika Sovětského svazu 1917 - 1945
		
		
Bohuslav Litera
				
Z občanské války v letech 1917 až 1920 vyšlo sovětské Rusko sice jako vítěz, avšak téměř ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Hypotéza štěstí. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Hypotéza štěstí. Elektronické vydání
					
Hledání moderních pravd ve staré moudrosti
		
		
Jonathan Haidt
				
Jak naplnit svůj život a dát mu smysl? Může být pomsta sladká? Co je štěstí a jak ho dosáhnout? K ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Nepostradatelné matematické a fyzikální vzorce. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Nepostradatelné matematické a fyzikální vzorce. Elektronické vydání
		
		
Matthew Watkins
				
V této útlé a půvabné knize shrnují matematik Matthew Watkins a ilustrátor Matt Tweed základní vzorce z ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Keltské vzory. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Keltské vzory. Elektronické vydání
					
Vizuální rytmy dávnověku
		
		
Adam Tetlow
				
Jak nakreslit keltskou spirálu? Jaká jsou tajemství keltských ornamentálních meandrů? Co tyto tajuplné vzory vlastně ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Malá kniha velkých náhod. Druhé vydání. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Malá kniha velkých náhod. Druhé vydání. Elektronické vydání
		
		
John Martineau
				
Britský geometr John Martineau nabízí velmi neortodoxního průvodce naší sluneční soustavou. Ukazuje matematické, ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Simpsonovi a jejich matematická tajemství. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Simpsonovi a jejich matematická tajemství. Elektronické vydání
		
		
Simon Singh
				
Možná jste už viděli stovky dílů seriálu Simpsonovi či jejich sesterské Futuramy, určitě však nemáte ani tušení, že ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Irák. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Irák. Elektronické vydání
					
Peklo v ráji
		
		
Paweł Smoleński
				
Polský reportér Paweł Smoleński navštívil Irák po Saddámově pádu. Hovořil s místními politiky, duchovními, vojáky i běžnými Iráčany. ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Bukurešť. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Bukurešť. Elektronické vydání
					
Prach a krev
		
		
Margo Rejmer
				
Tématem knihy Bukurešť. Prach a krev není pouze jedno město, ale také rumunská společnost jako celek - se všemi jejími pohnutými osudy, ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Kvadrivium. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Kvadrivium. Elektronické vydání
					
Čtyři svobodná umění: aritmetika, geometrie, hudba a astronomie
		
		
Anthony Ashton, Jason Martineau, John Martineau, Miranda Lundyová, Daud Sutton
		
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Odpočítávání. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Odpočítávání. Elektronické vydání
					
Poslední naděje na budoucnost života na Zemi?
		
		
Alan Weisman
				
Na Zemi žije a živoří sedm miliard lidí a neustále se rodí další. Kolik jich ještě planeta dokáže ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Jak (ne)být sám (se) sebou. Problém autenticity. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Jak (ne)být sám (se) sebou. Problém autenticity. Elektronické vydání
					
Zrod a cíle moderního člověka ve světle filozofie a literatury
		
		
Jan Kosek
				
Kniha vypráví příběh utváření, vzestupů a pádů ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Ďábelská jízda. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Ďábelská jízda. Elektronické vydání
		
		
Jeremy Clarkson
				
Jako Jeremy Clarkson neumí psát nikdo na světě. A vůbec nejlepší jsou jeho automobilová hodnocení, která už dlouhá léta píše týden co týden ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Slunce, Měsíc a Země. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Slunce, Měsíc a Země. Elektronické vydání
		
		
Robin Heath
				
V dnešní uspěchané době se málokdo zastaví, aby se pokochal krásami, které nabízí noční ale i denní obloha. A z těch mála jen někteří ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Rétorika a komunikace. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Rétorika a komunikace. Elektronické vydání
		
		
Irena Žantovská
				
Kniha Rétorika a komunikace je uceleným kompendiem provázejícím čtenáře širokým a členitým světem komunikace v minulosti i ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Jsme v nebi. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Jsme v nebi. Elektronické vydání
		
		
Ludvík Vaculík
				
Poslední kniha Ludvíka Vaculíka. Jeho fejetony patří k nejpozoruhodnějším jevům české literatury 20. století a ne náhodou bývají přirovnávány k ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Znovuzrozený čas. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Znovuzrozený čas. Elektronické vydání
		
		
Lee Smolin
				
Ústředním tématem Smolinovy knihy je názor, z jistého úhlu pohledu revoluční, že čas je skutečný - revoluční ve srovnání s tradičním vědeckým ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Přeplněný hrob. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Přeplněný hrob. Elektronické vydání
					
Bruno, Chef de police, a tajemství francouzského venkova
		
		
Martin Walker
				
Čtvrtý detektivní román s policistou Brunem v hlavní roli nás opět zavede do malebné ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Fyzika nemožného. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Fyzika nemožného. Elektronické vydání
		
		
Michio Kaku
				
Ještě před stoletím si byli vědci jisti, že věci, kterými dnes člověk běžně disponuje, jako třeba laser, televize či atomová bomba, jsou ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Nové mocnosti globálního Jihu. Elektronické vydání.]
		
[image: ]							
				Nové mocnosti globálního Jihu. Elektronické vydání.
					
Čína, Indie, Brazílie, Jihoafrická republika a Indonésie v mezinárodním systému
		
		
Linda Piknerová, David Šanc a kol.
		
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Politické systémy anglosaských zemí. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Politické systémy anglosaských zemí. Elektronické vydání
		
		
Pavel Hlaváček, Petr Jurek a kol.
				
Kniha Politické systémy anglosaských zemí představuje pokus o nahlédnutí na ústavní a politické ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Proč státy selhávají. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Proč státy selhávají. Elektronické vydání
					
Kořeny moci, prosperity a chudoby
		
		
Daron Acemoglu, James A. Robinson
				
Tato čtivě napsaná kniha odpovídá na otázku, kterou si odborníci kladou už po ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Civilizace. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Civilizace. Elektronické vydání
					
Západ a zbytek světa
		
		
Niall Ferguson
				
Nejnovější kniha anglického historika Nialla Fergusona představuje velmi nápaditý pokus o konfrontaci civilizačního ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Český a německý sedlák v zrcadle krásné literatury 1848-1948. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Český a německý sedlák v zrcadle krásné literatury 1848-1948. Elektronické vydání
					
Diskurz mezi historií a literární vědou na téma selského a hraničářského románu
		
		
Eduard Kubů, Jiří Šouša, Aleš Zářický (eds.)
		
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Harmonograf. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Harmonograf. Elektronické vydání
					
Vizuální průvodce matematikou hudby
		
		
Anthony Ashton
				
Jaká je souvislost mezi hudbou a čísly? Dají se zobrazit hudební souzvuky? Jak sestavit přístroj ke kreslení ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Evoluce. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Evoluce. Elektronické vydání
					
Malé dějiny velké myšlenky
		
		
Gerard Cheshire
				
Proč Darwin považoval želvy za tolik zajímavé? Pocházejí lidé opravdu z opičích předků? Jak přišel páv ke svému ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Posvátná geometrie. Druhé vydání. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Posvátná geometrie. Druhé vydání. Elektronické vydání
		
		
Miranda Lundyová
				
Geometrie, aritmetika, hudba a kosmologie - čtvero velkých svobodných umění. Tvoří zárodek základních univerzálních ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Lidské tělo. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Lidské tělo. Elektronické vydání
					
Zázrak přírody
		
		
Moff Betts
				
Výpravná a graficky působivá kniha nás seznamuje s vývojem porozumění anatomii lidského těla. Výklad se pohybuje v prostoru od ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Křivky. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Křivky. Elektronické vydání
					
Květy, listy a ozdoby ve formálním a dekorativním umění
		
		
Lisa DeLong
				
Proč jsou křivky důležité? Jaká jsou tajemství ornamentiky? Jak vytvořit neviditelné opakování ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Feng-šuej. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Feng-šuej. Elektronické vydání
					
Tajemství čínského učení
		
		
Richard Creightmore
				
Jaké je ono záhadné čchi starověké čínské nauky? Jak může umístění domovních dveří ovlivnit můj osud? Jsou opravdu ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Q. E. D. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Q. E. D. Elektronické vydání
					
Krása matematického důkazu
		
		
Burkard Polster
				
Víte, který slavný důkaz byl vytesán na Archimedův náhrobek? Jak uvázat na proužku papíru dokonalý pětiúhelník? Zdál se ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Symetrie. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Symetrie. Elektronické vydání
					
Základní princip uspořádání
		
		
David Wade
				
Proč mají auta tutéž symetrii jako vážky? Opravdu je v kapkách padajících z kohoutku skrytý nádherný vířivý vzor? Co mají ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Islámský design. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Islámský design. Elektronické vydání
					
Geniální geometrie
		
		
Daud Sutton
				
Islámský design zdobí korán, mešity, mauzolea i paláce a jsou v něm skryté ty nejnádhernější geometrické vzory, které kdy ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Záhadný zlatý řez. Druhé vydání. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Záhadný zlatý řez. Druhé vydání. Elektronické vydání
		
		
Scott Olsen
				
Za pomoci mnoha ilustrací tato kniha poodhaluje tajemství přírody, které se ukrývá ve zlatém řezu, jednoduchém, avšak o to záhadnějším poměru, který ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Město radovánek na Dlouhé řece. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Město radovánek na Dlouhé řece. Elektronické vydání
					
Yangzhou v 18. století
		
		
Lucie Olivová (ed.)
				
Jihočínské město na kanálech, Yangzhou, se v osmnáctém století stalo jedním z nejpůsobivějších ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Zapomeň na brzdy. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Zapomeň na brzdy. Elektronické vydání
		
		
Jeremy Clarkson
				
Top Gear je jedním z nejúspěšnějších televizních pořadů všech dob. Vysílá se v 170 zemích, včetně České republiky, a pravidelně jej ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Den otce. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Den otce. Elektronické vydání
					
Cesta do srdce a duše mého výjimečného syna
		
		
Buzz Bissinger
				
Dvojčata Buzze Bissingera se narodila jen tři minuty po sobě - ale dělí je obrovská propast. Starší ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Krajiny českého středověku. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Krajiny českého středověku. Elektronické vydání
		
		
Tomáš Klimek
				
Vnímání prostoru a krajiny je jedním ze základních rysů lidského myšlení, jeho podoba se ale v různých kulturách a časových ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Informace. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Informace. Elektronické vydání
					
Historie. Teorie. Záplava
		
		
James Gleick
				
Informace je v určitém smyslu knihou o všem, co je páteří naší civilizace: o telekomunikaci, ochranných známkách, ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Komise pro nesmrtelnost. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Komise pro nesmrtelnost. Elektronické vydání
					
Věda a pošetilé pokusy, jak ošálit smrt
		
		
John Gray
				
Otázka smrti stála odedávna ve středu lidského zájmu. Ve své knize předkládá filozof John Gray ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Naivní konceptualista a slepice. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Naivní konceptualista a slepice. Elektronické vydání
		
		
Marian Palla
				
Nová kniha výtvarníka a básníka Mariana Pally osvětluje naivní konceptualismus přímo od zdroje. Obyčejné věci, jako například ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Racionální optimista. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Racionální optimista. Elektronické vydání
					
O evoluci prosperity
		
		
Matt Ridley
				
Nejnovější kniha předního britského popularizátora vědy líčí cestu k prosperitě, kterou lidstvo ušlo ve zlepšování ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Fraktalista. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Fraktalista. Elektronické vydání
					
Rebelem ve vědě
		
		
Benoit B. Mandelbrot
				
Otec fraktální geometrie Benoit Mandelbrot (1924-2010) líčí ve svých pamětech zevrubně svou životní a vědeckou dráhu, ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Radost z x. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Radost z x. Elektronické vydání
					
Průvodce matematikou od jedné do nekonečna
		
		
Steven Strogatz
				
Kolem matematiky se točí celý moderní svět, je však mezi námi mnoho lidí, kterým se jejich první ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Hojnost. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Hojnost. Elektronické vydání
					
Budoucnost je lepší, než si myslíte
		
		
Peter H. Diamandis a Steven Kotler
				
"Dochází ropa a přijde hlad. Globální oteplování způsobí rozpad civilizace. Euroatlantickou ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Neznámá tvář Prahy. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Neznámá tvář Prahy. Elektronické vydání
					
Příroda a rostlinstvo
		
		
Jarmila Kubíková, Jiří Kříž, Lubomír Hrouda, Anna Skalická
				
Praha je jedinečné město. A tento názor není jen obdiv místních ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Život, s.r.o. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Život, s.r.o. Elektronické vydání
					
Jak si korporace podmanily svět a jak si ho vzít nazpátek
		
		
Douglas Rushkoff
				
Ve své knize Douglas Rushkoff zkoumá, jak se z korporací, původně abstraktních ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Swamplandie. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Swamplandie. Elektronické vydání
		
		
Karen Russellová
				
Mimořádně vystavěný a jazykově bohatý románový debut autorky Karen Russellové byl v roce 2012 nominován na Pulitzerovu cenu. Příběh se ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Vagina. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Vagina. Elektronické vydání
					
Nová perspektiva
		
		
Naomi Wolfová
				
Kniha Naomi Wolfové, autorky úspěšné a oceňované knihy Mýtus krásy, se v roce 2012 stala mezinárodním bestsellerem. Wolfová patří ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Kameny a hvězdy. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Kameny a hvězdy. Elektronické vydání
					
Síly předků, oči kamenů, světla odjinud
		
		
Václav Cílek
				
Nedaleko slavných kounovských řad odkryli lovci menhirů několik kamenných uskupení a vztyčili víc než ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Mikropočítačová revoluce. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Mikropočítačová revoluce. Elektronické vydání
		
		
Pavel Tronner
				
Bez moderních mikropočítačů, ať už v podobě stolních PC, notebooků, tabletů, nebo dokonce chytrých telefonů si nedokážeme dnešní život už představit. Denně je ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Café Museum. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Café Museum. Elektronické vydání
		
		
Robert Makłowicz
				
Kniha polského publicisty, kulinárního "teoretika i praktika", cestovatele a spisovatele Roberta Makłowicze Café Museum je osobitě pojatým ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Hrdinové. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Hrdinové. Elektronické vydání
		
		
Petr Luňák, Marek Pečenka
				
Katedra historie Filozofické fakulty Univerzity Karlovy na přelomu let 1988 a 1989. Richard dokončuje studium, píše diplomovou práci, shání zápočty i zkoušky a snaží ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Hřbitovní kvítí na smetaně. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Hřbitovní kvítí na smetaně. Elektronické vydání
		
		
Vladimír Poštulka
				
Román Vladimíra Poštulky spojuje zdánlivě nesouvisející roviny vyprávění, které se proplétají, doplňují a vzájemně nasvěcují. ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Adamité. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Adamité. Elektronické vydání
					
Historie a vyhubení husitských naháčů
		
		
Jakub Jiří Jukl
				
Adamité neboli "naháči" byli jednou z nejzajímavějších sekt nejen husitské doby, ale ve své podstatě celých ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Atlasova vzpoura. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Atlasova vzpoura. Elektronické vydání
		
		
Ayn Randová
				
Atlasova vzpoura je dodneška nejproslulejší a nejprodávanější knihou Ayn Randové. Autorka se věnovala především filozofii, vypracovala ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Černý démant. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Černý démant. Elektronické vydání
					
Bruno, Chef de Police
		
		
Martin Walker
				
Třetí detektivní román spisovatele, novináře a politologa Martina Walkera a jeho hrdiny, policisty Bruna. Příběh se ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Stručná historie mého života. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Stručná historie mého života. Elektronické vydání
		
		
Stephen Hawking
				
Proslulý fyzik Stephen Hawking je autorem řady publikací, v nichž laickému čtenáři zprostředkoval řadu mimořádně náročných ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Názory tak řečeného Dalimila. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Názory tak řečeného Dalimila. Elektronické vydání
		
		
Antonín J. Liehm
				
Kniha je souborem téměř všech článků, esejů a úvah mezinárodně uznávaného a dnes již legendárního exilového novináře A. J. ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Adaptujte se. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Adaptujte se. Elektronické vydání
					
Proč úspěchu vždy předcházejí nezdary
		
		
Tim Harford
				
Co je lepší - dokonalý plán, nebo metoda pokusu a omylu? Vyžadují velké politické a ekonomické výzvy, jako ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Perestrojka, pobaltské republiky a Československo 1988-1991. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Perestrojka, pobaltské republiky a Československo 1988-1991. Elektronické vydání
		
		
Luboš Švec
				
Kniha o vztahovém trianglu mezi Sovětským svazem, Pobaltím a Československem v letech 1988-1991 si ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Dějiny Ruska v datech. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Dějiny Ruska v datech. Elektronické vydání
		
		
Marek Pečenka, Bohuslav Litera
				
Přehledná publikace zachycuje dějiny Ruska od počátku Kyjevské Rusi v 9. století po současnost. Zaměřuje se na území osídlené ruským, ukrajinským a ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Velkolepý plán. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Velkolepý plán. Elektronické vydání
		
		
Stephen Hawking, Leonard Mlodinow
				
Hawking a Mlodinow ve své knize přístupným esejistickým stylem hledají odpověď na otázky, které připomínají spíše ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: 23 věcí, které vám neřeknou o kapitalismu. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				23 věcí, které vám neřeknou o kapitalismu. Elektronické vydání
		
		
Ha-Joon Chang
				
Současná západní společnost přísahá na neoliberální model ekonomiky, který za nezpochybnitelné dogma prohlašuje ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Čtyřprocentní vesmír. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Čtyřprocentní vesmír. Elektronické vydání
					
Temná hmota, temná energie a hledání zbytku reality
		
		
Richard Panek
				
Vědci se v poslední době snaží vysvětlit jeden mimořádně matoucí rys ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Částice na konci vesmíru. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Částice na konci vesmíru. Elektronické vydání
					
Kterak nás honba za Higgsovým bosonem dovedla až na práh nového světa
		
		
Sean Carroll
				
Nejnovější kniha kosmologa, částicového fyzika a známého ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Kalašnikov. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Kalašnikov. Elektronické vydání
					
AK-47 proti světu
		
		
C. J. Chivers
				
Autor předkládá historii vývoje a výroby automatických zbraní od Gatlingova kulometu přes neblaze proslulé AK-47 a M-16 až po ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Dilema všežravce. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Dilema všežravce. Elektronické vydání
					
Přírodopis čtyř jídel
		
		
Michael Pollan
				
Autor se ve své mimořádně čtivé práci zaměřuje na velkovýrobu potravin v USA, ovšem jeho poznatky jsou stejně platné ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Vědomí podvědomí. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Vědomí podvědomí. Elektronické vydání
					
Jak naše podvědomí ovládá naše chování.
		
		
Leonard Mlodinow
				
Podobně jako ve své předchozí knize Život je jen náhoda se Leonard Mlodinow věnuje opět ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Izolovaný ostrov. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Izolovaný ostrov. Elektronické vydání
					
Západní Berlín a jeho proměny po stavbě Berlínské zdi
		
		
Tomáš Nigrin
				
Kniha se zaměřuje na Západní Berlín v době před stavbou a po stavbě Berlínské zdi v ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Rozvojová spolupráce východního bloku v době studené války. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Rozvojová spolupráce východního bloku v době studené války. Elektronické vydání
		
		
Magdaléna Leichtová, Linda Piknerová
				
Publikace představuje rozvojové aktivity probíhající uvnitř východního ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Druhá revoluce. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Druhá revoluce. Elektronické vydání
					
Stalinská transformace v Sovětském svazu 1928-1934
		
		
Bohuslav Litera
				
Historický vývoj posledních století je svým způsobem bojem mezi demokracií a různými typy ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Krása je rozmanitost plazů. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Krása je rozmanitost plazů. Elektronické vydání
					
Cesty k Navahům: vědět odkud přicházíme
		
		
Václav Cílek a Alexandr Stipsits
				
Jeden z autorů knihy byl před mnoha lety přijat do indiánského kmene ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Bruno, Chef de police. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Bruno, Chef de police. Elektronické vydání
					
Víno, sýry, lanýže a jedna vražda...
		
		
Martin Walker
				
Hlavní pracovní náplní policejního šéfa Bruna je starat se o řádný chod života malebného městečka ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Temný vinohrad. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Temný vinohrad. Elektronické vydání
					
Bruno, Chef de police, na stopě dalšího zločinu
		
		
Martin Walker
				
Druhý román Martina Walkera odehrávající se v idylickém městečku jihozápadní Francie ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Spojené státy v úpadku? Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Spojené státy v úpadku? Elektronické vydání
					
Vybrané problémy veřejné politiky v severoamerickém kontextu
		
		
Magdalena Fiřtová, Kryštof Kozák (eds.)
				
Jsou Spojené státy americké v současnosti ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Zahrada. Přirozenost a umělost. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Zahrada. Přirozenost a umělost. Elektronické vydání
					
(Krása, krajina, příroda IV)
		
		
Karel Stibral, Ondřej Dadejík, Jan Staněk (eds.)
				
Existuje nějaký přístup k hodnotové struktuře zahrad, který by ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Lean In. Opřete se do toho. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Lean In. Opřete se do toho. Elektronické vydání
					
Ženy, práce a vůle uspět
		
		
Sheryl Sandbergová
				
Už přes 30 let absolvuje americké vysoké školy více žen než mužů. Ve vedení veřejných i soukromých ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Jíst slušně. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Jíst slušně. Elektronické vydání
					
Přemýšlejme o tom, co jíme
		
		
Karen Duveová
				
Karen Duveová nám nelítostně a s nadhledem klade otázky na tělo: Kolik si toho člověk může dopřávat na úkor druhých ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Makom. Druhé, doplněné vydání. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Makom. Druhé, doplněné vydání. Elektronické vydání
					
Kniha míst
		
		
Václav Cílek
				
Slovo makom pochází z hebrejštiny. Znamená místo, ale je to spíš místo v srdci, protože vesmír jsou (jak se říká) ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Evropský valčík pod rakouskou taktovkou? Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Evropský valčík pod rakouskou taktovkou? Elektronické vydání
					
Analýza rakouského předsednictví v Radě EU v letech 1998 a 2006. Teritoria, svazek 11
		
		
Pavel Dvořák
				
Rakousko se v letech 1998 a 2006 ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Vrcholoví šachisté a sovětská společnost - případ Michaila Botvinnika. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Vrcholoví šachisté a sovětská společnost - případ Michaila Botvinnika. Elektronické vydání
					
Teritoria, svazek 10
		
		
Barbora Umancová
				
Sovětská šachová škola je pojem, který v minulém století daleko ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Řecká emigrace v Československu (1948-1968) - Od jednoho rozštěpení ke druhému. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Řecká emigrace v Československu (1948-1968) - Od jednoho rozštěpení ke druhému. Elektronické vydání
					
Teritoria, svazek 12
		
		
Konstantinos Tsivos
				
Předkládaná historická studie seznamuje českého ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Rakouská škola. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Rakouská škola. Elektronické vydání
					
Tržní řád a podnikatelská tvořivost
		
		
Jesús Huerta de Soto
				
Chcete být schopni předpovědět další hospodářskou krizi? Pak je toto kniha pro vás. Ekonomové ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Otázka práva. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Otázka práva. Elektronické vydání
					
SPQR X
		
		
John Maddox Roberts
				
Hvězda Decia Caecilia Metella mladšího stoupá. V boji s piráty ve Středomoří získal peníze i slávu a očekává, že bude rychle zvolen ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Příběh vojáka. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Příběh vojáka. Elektronické vydání
					
Pohled na čtyřicetiletou službu vojáka z povolání, od poručíka po generálporučíka, od 50. let až po listopadovou revoluci v roce 1989 a krátce po ní
		
		
Mojmír Zachariáš
		
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Vyschly nám slzy...  Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Vyschly nám slzy...  Elektronické vydání
					
Řečtí uprchlíci v Československu
		
		
Kateřina Králová, Konstantinos Tsivos et al.
				
Na přelomu 40. a 50. let minulého století přišlo z Řecka do ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Dopady krize v euroatlantickém prostoru. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Dopady krize v euroatlantickém prostoru. Elektronické vydání
		
		
Kryštof Kozák, Tomáš Weiss, Helena Schulzová a kol.
				
Byla finanční krize pouze přechodným selháním bankovních institucí, nebo se ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Druhá verze Berlínského programu z roku 1971. Konec Adenauerovy CDU?. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Druhá verze Berlínského programu z roku 1971. Konec Adenauerovy CDU?. Elektronické vydání
					
Teritoria, svazek 9
		
		
Ondřej Picka
				
Po odchodu do opozice po volbách v roce 1969 vytvořila německá ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Politika západoněmeckých parlamentních stran vůči zemím východního bloku v letech 1963-66. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Politika západoněmeckých parlamentních stran vůči zemím východního bloku v letech 1963-66. Elektronické vydání
					
Teritoria, svazek 8
		
		
Petra Matějů
				
Publikace přináší čtenářům charakteristiku ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Prohlédni si tu zemi. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Prohlédni si tu zemi. Elektronické vydání
					
I když vidíme jen obyčejné věci, stejně toho vidíme hodně
		
		
Václav Cílek
				
Ve své nejnovější knize Prohlédni si tu zemi Václav Cílek navazuje na své ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Princezna a piráti. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Princezna a piráti. Elektronické vydání
					
SPQR IX.
		
		
John Maddox Roberts
				
Decius Caecilius Metellus mladší právě ukončil dvouletý a vyčerpávající edilát. Chtěl by se ucházet o vyšší úřad prétora, ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Láska nebeská. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Láska nebeská. Elektronické vydání
		
		
Mariusz Szczygieł
				
Nejnovější kniha autora bestsellerů Gottland a Udělej si ráj je čtivý soubor jiskřivých fejetonů inspirovaných na jedné straně slavnými ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Saturnálie. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Saturnálie. Elektronické vydání
					
SPQR V.
		
		
John Maddox Roberts
				
Končí se rok 61 před Kristem a Řím se chystá na největší svátek roku - Saturnálie. Oslavy slunovratu se nesou v duchu bujarého ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Centuriona nemá nikdo rád. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Centuriona nemá nikdo rád. Elektronické vydání
					
SPQR VI.
		
		
John Maddox Roberts
				
Další případ detektiva Decia Caecilia Metella. 
Píše se rok 58 před Kristem a Caesarovi byla svěřena správa galské ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Pomsta říčního boha. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Pomsta říčního boha. Elektronické vydání
					
SPQR VIII.
		
		
John Maddox Roberts
				
Píše se rok 701 od založení města Říma a náš známý detektiv Decius Caecilius Metellus se stal edilem. Ze své funkce je ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Tribunova kletba. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Tribunova kletba. Elektronické vydání
					
SPQR VII.
		
		
John Maddox Roberts
				
Píše se rok 699 od založení Říma (55 př. Kr.) a Decius Caecilius Metellus se uchází o úřad edila. Je šťastný, že se vrátil ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Jak vystoupit z EU. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Jak vystoupit z EU. Elektronické vydání
					
druhé, rozšířené vydání
		
		
Petr Mach
				
Petr Mach, ekonom, předseda Strany svobodných občanů, vydal v roce 2010 knihu Jak vystoupit z EU, v níž podal ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Krajiny vnitřní a vnější. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Krajiny vnitřní a vnější. Elektronické vydání
					
Texty o paměti krajiny, smysluplném bobrovi, areálu jablkového štrúdlu a o tom, proč lezeme na rozhlednu.
Druhé, doplněné vydání
		
		
Václav Cílek
		
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Říp nevybuchl. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Říp nevybuchl. Elektronické vydání
					
Výběr fejetonů z Lidových novin 2008-2012
		
		
Ludvík Vaculík
				
Fejetony Ludvíka Vaculíka patří k nejpozoruhodnějším jevům současné české literatury a ne náhodou ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Francouzští komunisté a Polsko v roce 1956. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Francouzští komunisté a Polsko v roce 1956. Elektronické vydání
					
Teritoria, svazek 6
		
		
Michaela Kůželová
				
Kniha Francouzští komunisté a Polsko v roce 1956 se zabývá vztahy mezi středoevropskou ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Kulturní vztahy mezi ČSSR a SRN v 60. letech 20. století. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Kulturní vztahy mezi ČSSR a SRN v 60. letech 20. století. Elektronické vydání
					
Teritoria, svazek 7
		
		
Zuzana Lizcová
				
Studie se zabývá rolí kultury v mezinárodních vztazích a vývojem kulturních ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Chrám devíti Múz. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Chrám devíti Múz. Elektronické vydání
					
SPQR IV.
		
		
John Maddox Roberts
				
Čtvrtý díl úspěšné série detektivních příběhů se odehrává v Alexandrii v Egyptě, kde vládne dynastie Ptolemaiovců, ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Svatokrádež. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Svatokrádež. Elektronické vydání
					
SPQR III.
		
		
John Maddox Roberts
				
Strhující detektivní příběh nás zavede do Říma v letech 61-60 před Kristem. Decius Caecilius Metellus, detektiv, kterého znáte z ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Nacionalismus zvaný hospodářský. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Nacionalismus zvaný hospodářský. Elektronické vydání
					
Střety a zápasy o nacionální   emancipaci/převahu  v českých zemích (1859-1945)
		
		
Drahomír Jančík, Eduard Kubů (eds.)
		
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Udělej si ráj. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Udělej si ráj. Elektronické vydání
		
		
Mariusz Szczygieł
				
Nová kniha autora bestselleru Gottland, který byl přeložen do deseti světových jazyků a získal řadu ocenění. Zatímco Gottland vyprávěl o ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Královský gambit. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Královský gambit. Elektronické vydání
					
SPQR I.
		
		
John Maddox Roberts
				
Vzrušující detektivní příběh z antického Říma. Římská společnost se pomalu vzpamatovává ze Sullovy hrůzovlády a hledá cesty, ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Katilinovo spiknutí. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Katilinovo spiknutí. Elektronické vydání
					
SPQR II.
		
		
John Maddox Roberts
				
Další detektivní příběh z antického Říma, pokračování příběhů urozeného Decia Caecila Metella mladšího, známého již z ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Gottland. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Gottland. Elektronické vydání
		
		
Mariusz Szczygieł
				
Známý polský reportér vytěžil ze svých pobytů v Čechách "výbušnou" knihu o naší zemi. Témata, z nichž některá patří k "neuralgickým" bodům ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Dřevěná mysl. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Dřevěná mysl. Elektronické vydání
		
		
Ludvík Vaculík
				
Fejetony Ludvíka Vaculíka patří k nejpozoruhodnějším jevům současné české literatury a ne náhodou bývají přirovnávány k fejetonům Karla Čapka. ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Cesta do hlubin kantorovy duše. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Cesta do hlubin kantorovy duše. Elektronické vydání
		
		
Miloš Hoznauer
				
Hoznauer bývá označován za živoucí legendu pražských češtinářů  ve třídách či posluchárnách strávil více než čtyřicet let. ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Poslední slovo. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Poslední slovo. Elektronické vydání
		
		
Ludvík Vaculík
				
Druhé vydání knihy fejetonů, které už od dob samizdatu vycházejí každé úterý v Lidových novinách. Kniha vyšla poprvé v roce 2002 a je dávno ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Zápisky z Okcidentu. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Zápisky z Okcidentu. Elektronické vydání
		
		
Stanislav Komárek
				
Zápisky z Okcidentu shrnují autorovy svérázné postřehy z cest po blízké i vzdálenější Evropě, Jižní Africe a Americe. Autorovým ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Zápisky z Orientu. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Zápisky z Orientu. Elektronické vydání
		
		
Stanislav Komárek
				
Zápisky z Orientu představují druhý díl cestovních esejů Stanislava Komárka (po Zápiscích z Okcidentu) a tentokrát jsou věnovány ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Kniha o staré Praze. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Kniha o staré Praze. Elektronické vydání
		
		
Jiří Horák
				
Poutavé, většinou málo známé příběhy z dějin Prahy, které nenajdeme v učebnicích dějepisu, ačkoliv jsou součástí historie, výpovědí o své ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Modrá, nikoli zelená planeta. Elektronické vydání]
		
[image: ]							
				Modrá, nikoli zelená planeta. Elektronické vydání
					
Co je ohroženo: klima, nebo svoboda?
		
		
Václav Klaus
				
Václav Klaus v této knize veřejnosti předkládá své komplexní stanovisko k dnešní tolik ...
					[image: ] více 

		
		


	




	zobrazuji 1 - 
	260	 ze 260 produktů	
	 	 	Počet produktů na stránce 
		10
	
		20
	
		50
		
	
	všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		

		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



	E - Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější e-knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná. Elektronické vydání

	 
	 2. 
	 Robert M. Sapolsky

	Chování. Elektronické vydání

	 
	 3. 
	 Bill Browder

	Zmrazeno. Elektronické vydání

	 
	 4. 
	 Carlo Rovelli

	Řád času. Elektronické vydání

	 
	 5. 
	 Max Tegmark

	Život 3.0. Elektronické vydání

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




